
Toruń, dn. 9 lipca 2021 r. 

 

L.dz. SSM.DZP.200.49.2021 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę rękawic diagnostycznych.  

 

Na podstawie art. 137 ust. 1  prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ 

w taki sposób, że: 

1) w Rozdziale XVII Miejsce oraz termin składania ofert wykreśla dotychczasowy zapis o następującej 

treści:  

„ 1. Oferty oraz załączone do niej dokumenty powinny być złożone w formie elektronicznej do dnia 

16.07.2021 r. do godz. 09:00 za pośrednictwem Formularza złożenia, zmiany, wycofania oferty lub 

wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego na miniPortalu.  

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.07.2021 r. o godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego – Specjalistyczny 

Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu, ul. Batorego 17/19, 87-100 Toruń poprzez wykorzystanie 

mechanizmu do odszyfrowywania ofert dostępnego po zalogowaniu do miniPortalu.”,  

 a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści:  

„1. Oferty oraz załączone do niej dokumenty powinny być złożone w formie elektronicznej do dnia 

23.07.2021 r. do godz. 09:00 za pośrednictwem Formularza złożenia, zmiany, wycofania oferty lub 

wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego na miniPortalu.  

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.07.2021 r. o godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego – 

Specjalistyczny Szpital Miejski im. M.Kopernika w Toruniu, ul. Batorego 17/19, 87-100 Toruń poprzez 

wykorzystanie mechanizmu do odszyfrowywania ofert dostępnego po zalogowaniu do miniPortalu. 

”. 

2) w Rozdziale XIV Termin związania ofertą wykreśla dotychczasowy zapis o następującej treści: „ 

1. Termin związania ofertą: Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 90 dni, od dnia upływu 

terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 

upływa termin składania ofert tj. wykonawcy są związani ofertą do dnia 13.10.2021r.  

a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści:  

1. Termin związania ofertą wynosi 90 dni (liczone od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 

pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.) tj. 

wykonawcy są związani ofertą do dnia   20.10.2021r.  

 

 



 

3) w załączniku nr 3 do SWZ formularz oferty w ust. VIII wykreśla dotychczasowy zapis o następującej 

treści: „13.10.2021 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej 

treści: „20.10.2021 r.”. 

 

4) w Rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia, w ust. 3.2. Informacja podstawowe wykreśla 

dotychczasowy zapis o następującej treści: „1. Termin związania ofertą wynosi 90 dni (liczone od dnia 

upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w 

którym upływa termin składania ofert.) tj. wykonawcy są związani ofertą do dnia   13.10.2021r. ”, a w 

miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „1. Termin związania 

ofertą wynosi 90 dni (liczone od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem 

terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.) tj. wykonawcy są 

związani ofertą do dnia   20.10.2021r. ”. 

 

 

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dnia 09/07/2021 r. modyfikację SWZ  zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania  www.med.torun.pl 


